ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2021 № 1724

г. Богданович

Об отмене постановления главы городского округа Богданович

от 26.11.2021 № 1539 «Об утверждении Программы профилактики рисков

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального лесного контроля на территории городского округа Богданович

на 2022 год» и постановления главы городского округа Богданович

от 26.11.2021 № 1540 «Об утверждении Программы профилактики рисков

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского

округа Богданович на 2022 год»

Руководствуясь частью 4 ст. 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 № 990 «Об

утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными)

органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить:

1.1. Постановление главы городского округа Богданович от 26.11.2021 № 1539

«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального лесного

контроля на территории городского округа Богданович на 2022 год»;

1.2. Постановление главы городского округа Богданович от 26.11.2021 № 1540

«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в

сфере благоустройства на территории городского округа Богданович на 2022 год».

2. Начальнику отдела жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

администрации городского округа Богданович Верещагину И.В. при разработке

Программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям при осуществлении муниципального контроля на территории городского

округа Богданович неукоснительно выполнять требования, установленные в

постановлении Правительства РФ от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил

разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям».

3. Разместить настоящее постановление на сайте городского округа

Богданович.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов